(Codici! devant Rafael Bonct not. 22 Junv 
1612). 

Die 26 mensis Januarii anno a N'ativitate Do
mini, MDCxvj. 

Novenn i universi, quod Lgo Gabriel Pascila) 
p ie . et procurator major confratcrnitatis San-
torum l'etri et Bernardi, sedis major procura
to r magnifici domini Leonardi Zaforto/.a, domi-
celli Maj. m e t . e procuratoti mandato firmato pe
li CS noi. infrascripto, sub die 25 curatoris hono
rum et hcreditatis magli, et adm. reverendi do
mini loannis Binimciis prcsbitcr et in medicina 
doctoris major, beneficiati in ecclesia almae Se
dis Maj. mediantibus suis ultimis codicillls faclis 
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et per cum firmatls pencs not. infriscriptum sub 
die vigessima secunda mensisJuni i anno MDC. 
xvj. 

Pro solvcndis et satisfaciendis funeris impen
sa Iegatis piis et alias noe non etiam ad atigmen-
tum et utilitatem diete hcreditatis processi ad 
vendit ionem omnium honorum et rerum infra
sco ptorum mobilium irsius hereditates in pu-
bllco encantu et ut cjus processus solemnius 
lieret totus que dolus et fraudis mahgnitas pro-
cul starent presenti bus et interveruenientibus Joan 
Mateu et Antonio Ripo.l, curritoribus de collo et 
B.irtholomeo Barbera scrlptore major notarli in-
frascripti subrogato, quibus mediantibus foci ven
ditionem inlrascript.ini quam incipit die presenti 
pio ut Jinclius ficai pottict ad diete hcreditatis 
commodum et utilitatem in modum sequenten: 

1. Pr imo, una molcta ab se casa redima, per ix 
s. al dit mosso Antoni Ripulì, notali , 

lt. una estora, per 17 s. a Joan Mateu, corre¬ 
dor. 

It. altre estora, per 19 s. y •} al di: Joan Mateu 
corredor. 

it. dos estores vellas per i o s. a Salvador 
Sbert, velluter. 

5. It. un brasser, veli, ab sa casa, per 3.1 s. .1 d. 
a Mosso Gabriel Uguet (està dericra San 
Domingo) . 

It. una sanava cncotonada, bianca, per 3 1 s. 
v h a Guillem C.unpamar, sabater. 

It. dos calsons vclls de s tamenva, a Sebasti;! 
Canogucra, per 5 s. 2 d. 

It. un pareli de s.ibates vclles a Joan Maria per 
7 s. 2 d. 

It. un pareli de sebates vclles v mi pareli de 
pl.intolcs vclles per 5 s. 2 d. a mostre Da
nna Serra. 

10. It. un rclotjc de pedra per 2 s. al senyor ca-
nongc Lull. 

lt. dos pedras que son dos forlalesas per 8 d. 
a D.imià Marinion. 

lt. una calila us.ula per 52 s. a mostro Joan 
Banys, ferrei. 

lt. un pareli de c.uliras, comuncs , vellas, per 
30 s. a dit Uguet. 

It. un litel petit, de entro, pei .|0 s. y 2 d. 
a mos. March Ripulì. 

15. I.. dos cadircs vclles, per 12 s. y ì a Sebas
ti:! (pinogliela.